審議会等の会議録

雫石町情報公開・個人情報保護審査会

開催日時

令和５年１０月２６日 １３時００分から

開催場所

雫石町役場 ２階 ２０１号会議室

議題

・令和５年度諮問受理第１号について

・令和５年度諮問受理第２号について

・諮問第１号及び第２号の併合審理について

・審査請求人に対する意見照会期間の決定について

出席委員 ４名

公開・非公開の別 非公開

傍聴者の数

審議の概要

議案について、全件承認とされた

問合せ先

総務課 行政庶務係  TEL019-692-6474